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Tentamenssamordnare Skola Adress Tel.nr e-post
Arman Nadia ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7908982 nadiaar@kth.se
Carlqvist Merja ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen merjac@kth.se
Jurdell Betty ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7909207 bettynf@kth.se
Katzler Sigrid ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7909073 sigrid@kth.se
Leksell Joanna ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7908626 joannaw@kth.se
Leo Lennart ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7907936 leo@kth.se
Naeselius Caisa ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7907980 caisan@kth.se
Olofsson Helen ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7904867 heleneol@kth.se
Orve Karin ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7908793 karino@kth.se
Rissler Martin ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7909229 mrissler@kth.se
Sköld Suzanne ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7908040 suzanne@kth.se
Tayebi Fatemeh ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7909631 fatemeht@kth.se
Von Rahmel Paulina ABE, Arkitektur och samhällsbyggnad KTH Campus Valhallavägen 08-7907386 pauvr@kth.se
Burestad Kristina BIO, Bioteknologi AlbaNova, Roslagstullsbacken 21 08-553 783 26 kristina.burestad@biotech.kth.se
Nyholm Johanna (f.ledig) CHE, Kemivetenskap KTH Campus Valhallavägen, Teknikringen 42
Rudyk Nadiya CHE, Kemivetenskap KTH Campus Valhallavägen, Teknikringen 42 08-7908757 rudyk@kth.se
Sjöberg Ann-Sofie CSC, Datavetenskap och kommunikation KTH Campus Valhallavägen, Lindstedtsv. 3 08-7907146 assjober@kth.se
Susanne Edorsson ECE, Teknikvetenskaplig kommunikation och lärande KTH Campus Valhallavägen, Teknikringen 14 08-7909633 sussin@kth.se
Isaksson Niklas EES, Elektro- och systemteknik KTH Campus Valhallavägen, Osquldasv. 10 08-7909086 nisaksso@kth.se
Kux Ljösne Elisabeth EES, Elektro- och systemteknik KTH Campus Valhallavägen, Osquldasv. 10 08-7909086 elk2@ee.kth.se
Nyström Sandra EES, Elektro- och systemteknik KTH Campus Valhallavägen, Osquldasv. 10 08-7906403 sandny@kth.se
Hedman Martin ICT, Informations- och kommunikationsteknik KTH Campus Kista 08-7904402 mhedma@kth.se
Johansson Gunnar ICT, Informations- och kommunikationsteknik KTH Campus Kista 08-7904102 gujo@kth.se
Löfgren Janette ITM, Industriell teknik och management KTH campus Södertälje 08-7909508 jlo@kth.se
Wretlind Marie-Charlotte ITM, Industriell teknik och management KTH campus Södertälje 08-7909506 mcwr@kth.se
Craaford Lydia ITM, Industriell teknik och management KTH Campus Valhallavägen 08-7908363 lydiac@kth.se
Ekwall Jannike ITM, Industriell teknik och management KTH Campus Valhallavägen 08-7908200 jannikee@kth.se
Lindholm Christer ITM, Industriell teknik och management KTH Campus Valhallavägen 08-7907861 christer.lindholm@indek.kth.se
Rytterholm Petra ITM, Industriell teknik och management KTH Campus Valhallavägen 08-7907445 rytterh@kth.se
Sellgren Daniel ITM, Industriell teknik och management KTH Campus Valhallavägen 08-7907842 danse@kth.se
Wiippola Anna ITM, Industriell teknik och management KTH Campus Valhallavägen 08-7909037 annaan2@kth.se
Hansson Åsa SCI, Teknikvetenskap AlbaNova, Roslagstullsbacken 21 08-55378109 asaced@kth.se
Andersson Lars-Gunnar SCI, Teknikvetenskap AlbaNova, Roslagstullsbacken 22 08-55378107 lgan@kth.se
Engstrand Kerstin SCI, Teknikvetenskap KTH Campus Valhallavägen, Lindstedtsvägen 25 08-790 61 49 kerstin@math.kth.se
Strid Joakim SCI, Teknikvetenskap KTH Campus Valhallavägen, Lindstedtsvägen 25 08-790 80 99 jstrid@kth.se
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Wallin Viviana SCI, Teknikvetenskap KTH Campus Valhallavägen, Lindstedtsvägen 25 08-790 72 05 vivi@kth.se
Håkansson Belinda SCI, Teknikvetenskap KTH Campus Valhallavägen, Teknikringen 8 08-790 75 43 bhak@kth.se
Ottosson Marcus SCI, Teknikvetenskap KTH Campus Valhallavägen, Teknikringen 8 0734-606087 marcusot@kth.se
Sadri Samira SCI, Teknikvetenskap KTH Campus Valhallavägen, Teknikringen 8 08-790 91 98 samsad09@kth.se
Vafeineshat Shohreh SCI, Teknikvetenskap KTH Campus Valhallavägen, Teknikringen 8 08-790 75 26 shohreh@kth.se
Schönning Anneli STH, Teknik och hälsa KTH Flemingsberg 08-7909755 asch2@kth.se 
Näsman Camilla STH, Teknik och hälsa KTH Haninge 08-7909747 camilla.nasman@sth.kth.se
Röstlund Therese STH, Teknik och hälsa KTH Haninge/Flemingsberg 08-7909736 therese.rostlund@sth.kth.se 
Breidenstein Towe UF, Funka (stöd till studenter med funktionsnedsättning) KTH campus Valhallavägen, Brinellv. 8 08-7906178 tow@kth.se
Nordström Viktor UF, Funka (stöd till studenter med funktionsnedsättning) KTH campus Valhallavägen, Brinellv. 8 08-7906102 viknor@kth.se
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